

Nachstehende Druckfehler bittet man zu verbessern.

Seite	9	Zeile	6	von oben	statt Schomeker	lies Schmu-
						cker.
—	9	—	12	von unten	statt Hahn	lies Jahn.
—	10	—	7	von unten	statt Zerleck	lies Szerleck.
—	13	—	13	von oben	statt Polidoro	lies Polidoro.
—	15	—	15	von oben	statt Mensis	lies Menses.
—	18	—	13	von oben	statt epistricum	lies epiga-
						stricum.
—	28	—	13	von unten	statt Quavin	lies Quarin.
—	43	—	2	von unten	statt Lendrier	lies Lendrik.
—	50	—	12	von oben	statt einst	lies nicht.
—	61	—	3	von oben	statt monatorum	lies neona-
						torum.
—	61	—	7	von unten	statt v. Huc	lies d'Huc.
—	67	—	3	von unten	statt sclerotico	nyxin lies
						scleroticonyxin.
—	71	—	3	von unten	statt Desboi	lies Desbois.
—	72	—	11	von unten	statt Perival	lies Percival.
—	75	—	9	von unten	statt Rhan	lies Rahn.
—	79	—	1	von unten	statt Stall	lies Stoll.
—	92	—	13	von oben	statt Erisipelas	lies Erysi-
						pelas.
—	110	—	7	von oben	statt Leorat	lies Levrat.
—	115	—	8	von oben	statt Herb.	lies Herp.
—	116	—	2	von oben	statt erisipelas	lies erysipelas.
—	116	—	19	von oben	statt Stib.	lies Stip.

- Seite 126 Zeile 5 von oben statt Berends lies Behrends.
 — 126 — 14 von oben statt Flüssigkeit lies Flüssigkeit.
 — 128 — 13 von unten statt Selesier lies Schlesier.
 — 139 — 3 von unten statt Winterberger lies Hinterberger.
 — 154 — 4 von oben statt Blepharopyrrhoea lies Blepharopyorrhoea.
 — 165 — 11 von unten statt Henscheln's lies Henschel's.
 — 182 — 3 von oben statt Naumann lies Neumann.
 — 210 — 3 von unten statt Furnbull lies Turnbull.
 — 232 — 15 von oben statt hängende Bewegung lies säugende Bewegung.
 — 232 — 14 von unten statt Sommer lies Pommer.
 — 235 — 12 von oben statt Devergrés lies Devergie.